Главному бухгалтеру ИППИ РАН

Н.Н. Белобровой
от (должность, подразделение)

(фамилия, имя, отчество)
Заявление

на вкладыш в трудовую книжку
Прошу Вас оформить мне вкладыш в мою трудовую книжку в связи с окончанием в ней раздела “Сведения о работе”.

	         Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	202

	г.